
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ВАБЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.01.2013 г  № 132  с.Вабля

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов от 14.12.2012 г. № 120

«О бюджете Ваблинского сельсовета

Конышевского района

Курской области на 2013 и на плановый

период 2014-2015 годов »

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Ваблинский сельсовет» Конышевского района Курской области, ст.9 
Бюджетного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Ваблинского сельсовета РЕШИЛО:

 1.  В решении Собрания депутатов Ваблинского сельсовета от  14.12.2012 г. №81 «О бюджете Ваблинского сельсовета Конышевского 
района Курской области  на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов»

 В текстовой части ст.1 п.1 строки

прогнозируемый общий объем расходов бюджета Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области сумме 2505,4 тыс. 
рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области в сумме  0 тыс. рублей.

Заменить строками:

прогнозируемый общий объем расходов бюджета Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области сумме 2852,2 тыс. 
рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области в сумме  346,8 тыс. рублей.

 В текстовой части ст.1 п.2 строки

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области на 2014 год в сумме 2109,4 
тыс. рублей, на 2015 год в сумме 1487,7 тыс. рублей;

прогнозируемый общий объем расходов бюджета Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области на 2014 год в сумме 2109,4 
тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 52,7 тыс. рублей на 2015 год в сумме 1487,7 тыс. рублей, в том числе условно 
утвержденные расходы в сумме 74,4 тыс. рублей

Заменить словами

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области на 2014 год в сумме 1931,4 
тыс. рублей, на 2015 год в сумме 1314,7 тыс. рублей;

прогнозируемый общий объем расходов бюджета Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области на 2014 год в сумме 1931,4 
тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 48,3 тыс. рублей на 2015 год в сумме 1314,7 тыс. рублей, в том числе условно 
утвержденные расходы в сумме 65,7 тыс. рублей

Исключить строки:

 прогнозируемый дефицит бюджета Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области на 2014 год в сумме 0 тыс. рублей, на 
2015 год в сумме 0 тыс. рублей.

 а) в приложении №1«Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Администрации  Ваблинского сельсовета Конышевского 
района Курской  области на 2013 год.


